ПРОТОКОЛ № 139

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   27 мая   2015 г.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Об оказании благотворительной помощи КРО ООСА РФ.

2. О компенсации затрат представителям НП ГАП Красноярья за участие в оргкомитете XV фестиваля

«Зодчество Восточной Сибири» в г.Иркутске с 3 по 6 июня 2015г..

3. О размещении Поздравлений ко Дню города Красноярска от имени НП ГАП Красноярья в региональных

СМИ (СНиП Красноярск; газета «Строитель»).

4. О кандидате для награждения грамотой МинСтроя РФ ко Дню Строителя.

5. РАЗНОЕ:

 О контрольных проверках.

 Об оплате текущих взносов в НОПРИЗ (за 2-й квартал).

По первому вопросу :

РЕШИЛИ: Оказать благотворительную финансовую помощь Красноярской региональной организации

общественной организации «Союз Архитекторов России» в размере 200 000 руб. из средств, запланированных в

смете расходов Партнерства на 2015г. по статье «Социальная и благотворительная помощь».

По второму вопросу :

РЕШИЛИ: Отказать ООО «Тектоника» в просьбе компенсировать затраты представителям НП ГАП Красноярья на

участие в оргкомитете XV фестиваля «Зодчество Восточной Сибири» в г.Иркутске с 3 по 6 июня 2015г., так как эти

представители являются представителями КРО ООСА РФ.

Рекомендовать ООО «Тектоника» обратиться с данной просьбой в КРО ООСА РФ.

По третьему вопросу :

РЕШИЛИ: Не размещать Поздравления ко Дню города Красноярска от имени НП ГАП Красноярья в региональных

СМИ.

По четвертому вопросу :

РЕШИЛИ: Рекомендовать Зимина Михаила Евгеньевича (гл. конструктор ООО «Махаон») для награждения

грамотой МинСтроя РФ ко Дню Строителя.

По пятому вопросу :
5.1. РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

5.2. РЕШИЛИ: Оплатить текущие взносы в НОПРИЗ (за 2-й квартал) в размере 94 875 руб..

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"